

Nota van Inlichtingen Selectiefase Onkruidbeheersing versie 1.0 d.d. 25-08-2022

Noot: Conform paragraaf 2.4 van de selectieleidraad wordt deze NVI via TenderNed gecommuniceerd, en separaat per e-mail aan die gegadigden die vragen per e-mail hebben gesteld.

Nr.	Document/ Hoofdstuk/paragraaf/ artikel	Pagina nr	Vraag	Antwoord	Beantwoord op
1	Selectieleidraad, paragraaf 2.6	11	Wat verstaan jullie onder een managementsamenvatting? Wat wilt u hiervan beschreven hebben?	Invulling van de management samenvatting is aan de gegadigde, er zijn hieraan specifieke geen eisen gesteld. Gegadigde kan bijvoorbeeld een toelichting geven voor haar belangrijke aspecten i.r.t. de selectiefase en/of specifieke zaken benoemen waarin zij zich onderscheiden. Belangrijk is wel dat indien gegadigde voor meerdere percelen (deelgebieden) wenst in te schrijven, de voorkeur/rangorde voor welk perceel (deelgebied) men wil inschrijven in de management samenvatting wordt aangegeven.	25-8-2022
2	Selectieleidraad 2.6	11	Dient het verzoek tot deelname via email te worden gedaan of via TenderNed?	In paragraaf 2.6 "verzoek tot deelname" staat: "Deze e-mail dient conform de in paragraaf 2.3 genoemde planning te zijn ontvangen op het e-mail adres van de in paragraaf 1.5 genoemde contactpersoon."	25-8-2022
3	Selectieleidraad, paragraaf 4.2 & 5.1	13	U vraagt bij 4.2 en bij 5.1 om de referenties toe te voegen. Beide gebaseerd op de werkzaamheden uit 1.4. Dit lijkt ons dubbel op. Daarnaast wordt er bij 4.2 gesteld dat we het als bijlage 5 dienen toe te voegen maar bij 5.1 wordt gesteld dat we het als bijlage 6 dienen toe te voegen. Kunt u verduidelijken wat u wilt en onder welke vermeldingen we het dienen toe te voegen?	Gevraagde referenties bij 4.2 i.r.t. kerncompetenties en bij 5.1 gevraagde referenties dienen als één bijlage opgegeven te worden. Deze bijlage benoemen als "Bijlage 5-6 Format opgave referentieopdrachten", zie ook antwoord vraag 4.	25-8-2022
4	Selectieleidraad, paragraaf 4.2 & 5.1	13	Kunt u een format ter beschikking stellen voor de referenties?	Aan deze Nota van Inlichtingen is toegevoegd: "Bijlage 5-6 Format opgave referentieopdrachten" welke gebruikt dient te worden bij opgaaf van de referentieopdrachten, zie ook antwoord vraag 3.	25-8-2022
5	Selectieleidraad 2.6	11	Dienen wij voor de beantwoording van bekwaamheid (indienen onder bijlage 5, bijlage 6) en regionale bedrijvigheid (indienen onder bijlage 7) gebruik te maken van een eigen format?	Zie voor bijlage 5 en 6 het antwoord bij vraag 3 en 4. Voor beantwoording bijlage 7 dient men een format naar eigen inzicht te gebruiken.	25-8-2022
6			Kunt u tekeningen delen van de te onderhouden percelen? Dit om een goede inschatting te kunnen maken van het werk.	Zoals vermeld onder 1.4 van de selectieleidraad worden nadere details bij de uitnodiging inschrijvingsfase (Fase II) gedeeld. Op basis van de reeds verstuurdte bijlage 1 "Raming hoeveelheden DG 2, 4 en 5" kan gegadigde i.r.t. de selectiefase (Fase I) een voldoende inschatting maken inzake omvang van het werk per type verharding.	25-8-2022
7	Selectieleidraad, paragraaf 2.3 & 2.6	7 & 11	Bij paragraaf 2.6 geeft u aan dat de opdrachtgever naar eigen inzicht kan bepalen welke perceel aan de inschrijver kan worden toegekend. Echter stelt u ook bij paragraaf 2.6 dat de inschrijver de opgaaf van voorkeur/rangorde voor de percelen waarop de men wil inschrijven moet toevoegen. Dit lijkt ons tegenstrijdig. Kunnen wij er vanuit gaan dat de voorkeur/rangorde van de inschrijver worden aangehouden?	Paragraaf 2 "Aanbestedingsprocedure" staat onder Ad II "Indien een gegadigde wordt geselecteerd voor meerdere percelen is het in fase II (gunningsfase) tevens toegestaan om op meerdere percelen in te schrijven. Echter krijgt een inschrijver maximaal één (1) perceel gegund". Paragraaf 2.3 "Planning" staat dat gegadigden vrij zijn om zich op alle drie de percelen (deelgebieden) aan te melden als gegadigde (Fase I) en indien geselecteerd op al die percelen in te schrijven (Fase II). In voorkomend geval dat dezelfde inschrijver op twee of drie van de percelen in rangorde op de 1e plaats eindigt (Fase II) zal opdrachtgever naar eigen inzicht bepalen welk perceel aan betreffende inschrijver wordt toegekend. Paragraaf 2.6 staat onder bijlage 1: "daarbij opgaaf voorkeur/rangorde voor welk perceel/deelgebied men wil inschrijven". Zoals blijkt uit voornoemde paragrafen 2, 2.3 en 2.6 zijn deze niet tegenstrijdig aan elkaar.	25-8-2022
8	Selectieleidraad 5.2	14	Kunt u voor "centrum Hoofddorp" een concreet adres opgeven t.b.v. de routeplanner in Google?	Neem voor "centrum Hoofddorp" het adres: Marktlaan 120, 2132 DM Hoofddorp.	25-8-2022
9			Hoe wordt er omgegaan met indexeringen. Is er een mogelijkheid van indexeren vanaf het 2e contractjaar? Dit i.v.m. de huidige ontwikkelingen in o.a. de brandstof- en loonkosten.	Bij het opstellen van de aanbestedingsdocumenten heeft opdrachtgever juist rekening gehouden met de huidige tijdspanne, en heeft daartoe besloten om de initiële vaste looptijd met bijbehorende vaste tarieven te beperken tot 2 jaar. Na ommekomst van voornoemde periode geldt een optie tot 4 maal een jaarlijkse verlenging hetgeen de mogelijkheid tot indexatie biedt. Nadere details zullen bij de inschrijvingsfase (Fase II) worden gedeeld.	25-8-2022
10	Selectieleidraad, paragraaf 9.2	20	U heeft het bij paragraaf 9.2 over een budgetrange. Kunt u ons op basis van transparantie meegeven wat deze range is?	Vraagstelling gaat over fase II, de inschrijvingsfase. Thans is fase I, selectiefase van toepassing. Meegegeven kan worden dat opdrachtgever geen inzage zal bieden in de budgetrange bij fase II, hetgeen ook niet verplicht is. Hiermee voorkomt opdrachtgever een mogelijke verstoring van de marktwerking.	25-8-2022